
krycí list soupisu prací
Stavba:

Staroměstské náměstí 1/3 - výměna potrubí v kolektoru

KSO:
Misto:

CC-CZ:
Datum: 30. 11.2023Praha

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ: 28478380
CZ28478380

Uchazeč:
ISPD s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

1 705 533,76Cena bez DPH

Výše dané 
358 162,09

Základ dané 
1 705 533.76

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

dph základní 
snížená 0,00 0,00

v CZK 2 063 695,85Cena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

Jo/*/2Oly

RazítkoRazitko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana ^ z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Staroměstské náměstí 1/3 - výměna potrubí v kolektoru
Praha 30.11.2023

Projektant: Ing. Jan Krpata
Zpracovatel:

Datum:Místo:

Zadavatel-
Uchazeč: ISPD s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

1 705 533,76
1 070 645,70

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

375,001 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 100,00
400,0031 - Zdi podpěrné a volné 

5 - Komunikace pozemní 10 875,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
8 - Trubní vedení

1 000,00

948 950,00 
48 432,70 
45 648,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 14 265,00

563 388,06 

115 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

723 - Zdravotechnika

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

734 - Ostatní armatury

767 - Konstrukce zámečnické

297 055,16
475,00

2 000,00
2 500,00

136 242,90 
3 875,00 
6 200,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 71 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 5 000,00

VRN6 - Územní vlivy 21 000,00

VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Staroměstské náměstí 1/3 - výměna potrubí v kolektoru
PrahaMísto: Datum:

Projektant: Ing. Jan Krpata
Zpracovatel:

30. 11.2023

Zadavatel:
Uchazeč: ISPD s.r.o.

PČ Typ MnožstvíKód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 705 533,76

Práce a dodávky HSV 1 070 645,70d HSV

Zemní práce
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně

Svislé a kompletní konstrukce
“vyrovnám iieiuvrienu puviuiu zuiva u uu ou irmi

375,00D 1

m2 7,500 50,00 375,00K 1131061211

1 100,00D 3
350,00]I m2 " 2,000[2 j K [319201321 700,00|

i

Zdi podpěrné a volné
Zazdívka otvorů pí do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými tl do 300 mm

400,00D 31

kus 1,000 400,00 400,003 K 310237241

Komunikace pozemní
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z ^ 

i cement maily vel do 0.25 m2 plochy do 50 m2 
5*0,9+6*0,5
dlažba plošná betonová terasová cca 500x500x50mm m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách __________________________________

10 875,00D 5

7,500 650,00 4 875,00K 5968412204

7,500W
5 l M 59246013 7,500 800,00 6 000,00

1 000,00D 6

kus 2,000 500,00 1 000,00K 6123252236

948 950,00Trubní vedeníd 8
Montáž potrubí z trub s integrovaným těsněním do DN

37,000 300,00 11 100,00851241131R027 K m
50
trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, lisovací 
spoj dl 6m d 54 DN50
36,634*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 
tvarovka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro 
rozvod pitné vody d 54 
28,713*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž potrubí z trub s integrovaným těsněním do DN

37,000 1 350,00 49 950,008 M 14031206 m

37,000w
29,000 1 450,00 42 050,00kus9 M 55261338

29,000W
16,000 500,00 8 000,00851241131R0110 K m80

trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda, lisovací
16,000 3 000,00 48 000,00M 55261308011 m

spoj dl 6m, d 88 DN80
tvarovka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro 5 500,00 110 000,00kus 20,000M 5526135112 rozvod pitné vody d 88,9
19,802*1,01 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž potrubí z trub s integrovaným těsněním do DN

20,000

63,000
w

500,00 31 500,00kus857241131R0113 K 100
trubka z ušlechtilé oceli (nerez) pitná voda lisovací spoj 
dl 6m d 108 DN100_
62,376*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 
tvarovka T z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj pro 
rozvod pitné vodvd 108 _
42,574*1,01 'Přepočtené koeficientem množství

233 100,0063,000 3 700,00M 1403120914 m

63,000W

43,000 6 800,00 292 400,00kus15 M 55261352
43,000W

16 K 1871161211
17 M 28613170

3 600,0040,000 90,00Montáž potrubí z PE100 SDR 11 d 32 
trubka vodovodní PE100 SDR11 d 32

m
40,000 80,00 3 200,00m

40,00039,4088669950739*1,015 'Přepočtené koeficientem množstvíW

4 550,0065,0018 ' M 28613170R01 70,000tvarovka PE d 32 m
70,00068,966*1,015 'Přepočtené koeficientem množstvíW

120,00 14 400,00Montáž potrubí z PE100 SDR 11 d 63 120,00019 K 871211211 m
120,000 250,00 30 000,00trubka vodovodní PE100 SDR11 d 6320 M 28613173 m

118,227*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 
21 M 28613173R01 tvarovka PE d 63

78,818*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop do DN

120,000
80000

w
250,00 20 000,00m

80,000

3,000

w

.80
kus 500,00 1 500,0022 K 891241111

šoupátko pitná voda litina krátká stavební dl PN10/16 
DN 50
šoupátko pitná voda litina krátká stavební dl PN10/16 
DN 80
Montáž vodovodních šoupátek DN 100
šoupátko pitná voda litina krátká stavební dl PN10/16
DN 100

kus 1,000 6 000,00 6 000,0023 M 42221301

12 600,00kus 2,000 6 300,004222130324 M
-

3,000 0,00kus89126111225 K

27 000,00kus 3,000 9 000,0026 M 42221304

Strana 3 z 6



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíKód Popis MJ

48 432,70D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m 
12*5+7*4+4*1+45*1,3+4*1,2

50,00 7 765,0027 K 952901111 m2 155,300
155,300W

1 397,701| 28 | K [952902021 Čištění budov zametení hladkých podlah I m? 465,900 j 3,oo;
155,3*3 465,900W
Kotvy mechanické M 10 dl 110 mm pro střední zatížení 
do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru

55,00 16 720,0029 K 953945122 kus 304,000

"hlavní vedení kolektor''116/2*4+''přípojky"9*2*4 304,000W
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 400,00 400,0030 K 971033451 kus 1,000
MVC nebo MV tl do 450 mm
Vybourání nebo odřezání ocelových konzol hmotnosti
do 20 kg ______________________________________
116/2 

16 240,0058,000 280,0031 K 976075211 kus

58,000W
32 ' K 976082121 kus 18,000Vybourání objímek, držáků nebo věšákůjze zdivá 540,0030,00

18,000"přípojky”9*2
Vrty dovrchní poklepovými vrtáky D 10 mm do 
cihelného zdivá nebo prostého betonu
304*0,15

W

100,00 4 560,0033 K 977131212 45,600m

45,600W
150,00
660,00

34 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn stěn o rozsahu do 100 % m2 2,000 75,00
35 K 979024442 Očištění vybouraných chodníkových dlažeb včetně lože 22,000 30,00m

45 648,00Přesun sutěD 997

2 500,00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně

23 775,0036 K 997013215 9,510t

"demontáže potrubí včetně
tvarovek"116*0,02*3+25*0,01 *3+"armatury"10*0,03+"ostatní"1 9,510W
,5
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením 2 853,0037 K 997013501 9,510 300,00t

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKO 1 km přes 1 km
9,510*50

4 755,0038 K 997013509 475,500 10,00t

475,500W
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné)

9,510 1 500,00 14 265,0039 K 997013831 t

14 265,00D 998 Přesun hmot
9 510,00K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 9,510 1 000,0040 t

Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových 
otevřeny výkop

500,00 4 755,0041 K 998273102 9,510t

D PSV Práce a dodávky PSV 563 388,06

115 040,00D 713 Izolace tepelné
Odstanění izolace tepelné pásy nebo rohože bez 
úpravy staženýnii drátern tl do 50 mm
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AI 
fólií staženými AI páskou 1x 
rohož izolační lamelová s jednostrannou AI fólií cca 55 
kq/m3tl.40mm m
Montáž izolace tepelné ohybů pásy bez úpravy v Fe 
pletivu spojenými drátem 1x 

10 440,0042 K 713410823 116,000 90,00m

17 400,0043 K 713411141 116,000 150,00

200,00 23 200,0044 M 63151671 116,000

36 800,0045 K 400,00713421115 kus 92,000
"tvarovky DN50-100"29+20+43W 92,000

92,000pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií do 
109/40mm

46 M 63143120 kus 250,00 23 000,00

87,619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
Montáž izolace tepelné armatur a přírub pásy bez 
úpravy v Fe pletivu spojenými drátem 1x 
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií do 
109/40mm
5,71428571428571*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

92,000

6,000

w

47 K 713421121 350,00 2100,00m2
■

48 M 63143120 kus 6,000 350,00 2 100,00

6,000W

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 297 055,16
49 K 722110811 Demontáž potrubí Ijtinové přírubové do DN 80 116,000 220,00 25 520,00m

Potrubí litinové přetěsnění přírubového spoje do DN50 K 722110915 kus 4,000 700,00 2 800,00125
51 K 722110924 Potrubí litinové propojení přírubového potrubí do DN 80 3,000 800,00 2 400,00kus
52 K 722110925

722111914
Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100 kus 2,000 1 150,00 2 300,00

53 K Oprava příruba kruhová litinová závitová DN 80 
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 50

kus 4,000 1 950,00 7 800,00

K54 722130916 kus 15,000 40,00 600,00

(4++10+16V2
Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky 
do DN 100

w 15,000
55 K 722130919 kus 58,000 70,00 4 060,00

116/2vv 58,000
56 K 722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32 kus 

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40 kus 
Potrubí závitové propojení potrubí svěrná spojka G 3/4 kus

3,000
4,000

460,00 1 380,00
2 200,0057 K 722131935

722131943
550,00

58 K 5,000 550,00 2 750,00

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěmá 
spojka PN 16 DN 32/G1 59 K 722131944 kus 5,000 600,00 3 000,00

Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 DN 50 / G 6/4 
Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná 
spojka PN 16 DN 63/G 2 

60 K 722131946 kus 2,000 1 000,00 2 000,00

61 K 722131947 kus 1,000 1 300,00 1 300,00

Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované lisováním
DN 25 K 72216022462 16,000 1 100,00 17 600,00m

63 M 55261514 tvarovka Cu lisovací spoj d 28 kus 46,000 550,00 25 300,00
Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované lisováním 
DN 40
tvarovka Cu lisovací spoj d 42

64 K 722160226 10,000 1 700,00 17 000,00m
65 M 55261576 kus 20,000 850,00 17 000,00

Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované lisováním 
DN 50 66 K 722160227 4,000 2 350,00 9 400,00m

55261577 tvarovka Cu lisovací spoj d 5467 M kus 13,000 1 150,00 14 950,00
Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D

68 K 722170804 6,000 25,00 150,00m
69 K 722174025 1,000 550,00 550,00m40

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D70 K 722174027 5,000 950,00 4 750,00m63
722181126 Objímka do DN 50 mm71 K kus 36,000 80,00 2 880,00

"1ks/1m přípojky"36 36,000W
| 72 | K |722181127 Objímka do DN 100 mm kus 58,000 90,00 5 220,00

"potrubí nerez" 116/2 58,000W
Tepelně izolační trubice z PE ti do 10 mm DN do 42

73 K 722181222 16,000 75,00 1 200,00mmm
"přípojky Cu28"16 16,000W

74 K 722181223
75 K 722181233

16,000 90,00
150,00

1 440,00m
Tepem ic icuiau ii vi uuiisc í. r ví uu i 11 ii 11 uiv uu

20,000 3 000,00m
"přípojky Cu42,Cu54+PPR"10+4+6 
Podpůrný žlab pro potrubí D 40

20,000w
76 K 722182014 1,000 60,00 60,00m

Podpůrný žlab pro potrubí D 63K 722182016 5,00077 80,00 400,00m
Vyvedení a upevnění výpustku do DN 2578 K 722190401 kus 5,000 190,00 950,00
"napojení přípqjek"5 5,000W

722190402
722212440

Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50 
Orientační štítky na zeď

kus79 K 4,000 350,00 1 400,00
80 K kus 20,000 350,00 7 000,00 

360,00Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 281 K 722220864 kus 9,000 40,00
Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s 
jedním závitem
Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 10 G 1/2 s 
jedním závitem-provizorní rozvod

82 K 722224115 kus 12,000 250,00 3 000,00

83 K 722224115R01 kus 4,000 250,00 1 000,00

Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním 
závitem

84 K 722224116 kus 1,000 300,00 300,00
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit 
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C 
pjnoprůtokový vnitřní závit-provizorní rozvod

722232124 kus 5,00085 K 500,00 2 500,00

K 722232124R01 kus 10,000 500,0086 5 000,00

Kohout kuiový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C
plnoprůtokový vnitřní závit
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C
plnoprůtokový vnitřní závit
Kohout kuiový přímý G 2 PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní záyitrprovizorní rozvod

87 K 722232126 kus 2,000 1 500,00 3 000,00

kus3 K 722232127 1,000 1 500,00 1 500,00

89 K 722232127R01 kus 8,000 1 500,00 12 000,00

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 100

K 722290226 36,000 55,00 1 980,0090 m

116,00091 K 722290229 90,00 10 440,00m
Proplach vodovodního potrubí do DN 80722290234 36,000 580,00 20 880,0092 K m
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 200 
Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 
použití mechanizace

116,00093 K 722290237 400,00 46 400,00m
998722103 0,342 580,0094 K t 198,36

998722181 0,342 400,0095 K t 136,80

D 723 Zdravotechnika 475,00
475,000,5001 950,00[ 96l K |723150311 

D 727

Chránička D 108x4 mm m

Zdravotechnika - požární ochrana 
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90

2 000,00

97 K 727121107 kus 1,000 2 000,00 2 000,00

Ostatní armaturyD 734 2 500,00 
1 800,00

Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0- 
16 bar průměr 50
Příslušenství tlakoměrů kohout čepový PN 6 do 50°C s 
nátrubkovou přípojkou M 12x1,5 mm 
Přípojka závitová tlakoměrů DN 15 s 
závitem vnějším a metrickým závitem vnitřním

98 K 734421101 kus 1,000 1 800,00mm spodní připojení

500,0099 K 734424911 kus 1,000 500,00

trubkovým
100 K 734424933 kus 1,000 200,00 200,00

Konstrukce zámečnickéD 767 136 242,90

Strana 5 z 6



PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíKód MJPopis

I Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení hmotnosti do 
.100 kg
"prostorová nosná konstrukce z C profilů 40x40x2“14 
C profil ocelový pozinkovaný 40x40x2mm včetně 
spoiovacího materiálu
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
svařování
Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné 
řezání plamenem
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti . 
do 5 kg 9
116/2+9*2
konzola nosnlková 2C profil cca 40/40/2 -1000 včetně 
sestav,

3 500,0014,000 250,00101 K 767871110
14,000W

6 300,0014,000 450,00102 M 14550242R01 m

7 500,0030,000 250,00103 K 767991911 m

40,00 2 000,00K 767991912 50,000104 m

14 440,00190,0076,000105 K 767995111
L

76,000W
38 000,0076,000 500,00kus106 M 423928880
3 648,00152,000 24,00spojka prodlužovaci šestihranná M 12x35 kus107 M 423929120
3 040,00152,000 20,00423929340 vrut závěsný M 10 x 180 kus108 M

80,00 12 160,00šroub listový M 10 x 40 kus 152,000109 M 423929430
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

18 000,00150,00kg 120,000110 K 767996801

21 273,0014,182 1 500,00K 998767103111 t

6 381,9014,182 450,00112 K 998767181 t

3 875,00D 783 Dokončovací práce - nátěry
Nátěry syntetické barva standardní dvojnásobné a 1x
email 3 500,00140,00m2 25,000113 K 783124520

375,0015,00783904811 Odrezivění kovových konstrukcí m2 25,000114 K

6 200,00 
200,00

D 784 Dokončovací práce - malby
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m 40,000 5,00115 K 784111001 m2

1 600,0040,00784111031 Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 40,000116 K
1 600,00Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m 40,000 40,00117 K 784121001 m2

Vnitřní disperzní barva bez obsahu rozpoštědel, tř.otěru 
za mokra 3, otěruvzdorných v místnostech výšky do 
3,80 m

2 800,00m2 40,000 70,00118 K 784211001R01

71 500,00d VRN Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 000,00D VRN1

8 000,008 000,00 
12 000,00

Dokumentace výrobníí stavby ks 1,000119 K 013244000 -
12 000,00Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,000120 K 013254000

500,00
500,00;

Zařízení staveniště 
Energie pro zařízení staveniště

D VRN3 
11211 K |034103000 1,000ks 500,00

5 000,00D VRN4 Inženýrská činnost
5 00000]122' K i 045002000 ksKompletační a koordinační činnost 1,000 5 000,00

Územní vlivy 21 000,00D VRN6 
123 K 062103000 15 000,00 

100,00
15 000,00Překládání nákladu kus 1,000

60,000 6 000,00124 K 063002000 Práce na těžce přístupných místech m

25 000,00 
25 000,00

D VRN7 Provozní vlivy
f 125 K 075603000 'jiná ochranná pásma - modrá zóna, parkování, zábory I kus 1,000 25 000,00

Strana 6 z 6



_£l
UNIQA

POJISTNÁ SMLOUVA 

č.2732319300

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136 
16012 Praha 6 
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012. 
(jako pojistitel)

Pojistnik:
ISPD s.r.o.
Na Klaudiánce 8/598 
147 00 Praha 4 
IČ: 28478380
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144531. 
(jako pojistnik a pojištěný)

Pojištěný:
ISPD s.r.o.
Na Klaudiánce 8/598 
147 00 Praha 4 
IČ: 28478380
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144531. 
Gako pojistnik a pojištěný)

Oprávněná osoba:
ISPD s.r.o.
Na Klaudiánce 8/598 
147 00 Praha 4 
IČ: 28478380
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 144531. 
(jako pojistnik a pojištěný)

UNIQA pojiífbvna. a.s 
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: *420 468 125 125 
IČ: 49240460
Zapsána u MésuMho soudu v Praxe, oddíl B, vloika 2012- 
www.unlqa.Ci

Strana 1 (celkem 5) 
Pojistná smlouva £ 2732319300

http://www.unlqa.Ci
http://www.unlqa.Ci


.Cl
UNIQA

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě o pojištěni odpovědnosti.

Odchylně od zněni článku 4 Všeobecných pojistných podmínek 
vzniká dnem uvedeným v této pojistné smlouvě.
Je-li pojismá smlouva uzavírána po datu počátku pojištěni, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud poiistnlk podepiSe 
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

Počátek pojištění:
Konec pojištění:
Změna platná od:
Pojistné období:

- obecná část UCZ/14 se ujednává, že pojištění

10. 11.2016 
10. 11.2017
15. 06. 2017 
1 rok

s automatickým prodlužováním
dodatek č. 1

Pojištěni odpovědnosti

Pojištěné předměty podnikáni: dle 
s výjimkou činností.

- Projektová činnost ve výstavbě

Limit plném v Kc 20.000.000 -
Spoluúčast v Kč 
Územní platnost
Příjmy, které jsou předmětem daně 
z přijmu, za rok 2016v Kč 
Roční pojistné v Kč

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v

Odpovědnost za finanční škodu (04)_________
Sublimit plnění v Kč 
Spoluúčast v Kč 
Územní platnost 

v

Odpovědnost za škodu vzniklou narušením životního 
Sublimit plnění v Kč 
Spoluúčast v

Ročni pojistné v Kč

výpisu z obchodního rejstříku ze dne 07. 11. 2016 pojištěného,

5.000,-
Česká republika

rozsahu cl. 4 UCZ/Odp-P/14

jředí (09)

UNIQA poj>lťo.na, as.
Ewopik* 136. 160 12 Prah* 6 
Telefon: +420 <88 125 125 
IC: 49240480
ZapiJna u Měsbttho soudu v Pra**, oddíl E, violka 201 ’ 
www.umqa.ca

Strana 2 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2732319300

http://www.umqa.ca


£l
UNIQA

Celkové roční pojistné

Odpovědnost za škodu:

Společná a závěrečná ustanoveni

Roční pojistné:
Obchodní sleva:
Roční pojistné po slevách: 
Způsob placení:
Splátka pojistného:

Splatnost pojistného: 10. 11 běžného roku.

Alikvótni pojistné za období od 15. 06. 2017 do 10. 11. 2017 činí

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracování 
dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čl. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 2932028969

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav:
*íslo účtu:

~Kód banky:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele.

Raifíeisenbank a.s., Hvězdová 1716/2b, 140 78 Praha 4 
1071001005
5500
3558
2732319300

Způsob likvidace pojistných události:
V případě vzniku pojistné události se neprodlené obratle na našeho prodejního poradce (makléře), který 
s Vámi pojištěn? sjednal, případné na nejbližši pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na telefonní 
linku
symbolem.

Při každém jednání uvecfte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň variabilním

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: -420 488 12S 12S 
IČ: 492404S0
2apsána o Minského soudu v Praae. oddíl B. vloíka 2012. 
wvv*v.uniQa.cz

Slrana 3 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2732319300



&L
UNIQA

Pojistná smlouva obsahuje 5 listů.

V Praze, dne 14. 06.2017

odbor makléřských služeb ředitel makléřských služeb

Potvrzuji, že jsem převzal a souhlasím s niže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami a doplňkovými 
pojistnými podmínkami, která tvoři nedílnou součást této pojistné smlouvy:

UCZ/14 UCZ/Odp/14 UCZ/Odp-P/14

„Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a 
srozumitelným způsobem, písemné a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a že jsem byl seznámen s 
obsahem všech souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva 
odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že všechny mé dotazy, které jsem 
položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležité zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami 
pojištěni jsem srozumén/a.
Souhlasím s tím, aby UNIQA pojišťovna, a.s. a její zprostředkovatelé zpracovávali ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. 
(dále jen zákon), mé osobni údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a zajišťovaci 
činnosti, a to po dobu nezbytné nutnou k zajištěn i práv a povinnosti plynoucích z tohoto smluvního vztahu. Dále 
souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v oblasti pojišťovnictví a 
bankovnictví. Ve smyslu ustanovení § 27 zákona souhlasím s předáváním osobních údajů do jiných států. Výše 
uvedené souhlasy mohu kdykoliv odvolat písemnou formou. Jsem výslovně srozuměn s tím, že odvoláni souhlasů 
může mít za následek zánik pojistné smlouvy Prohlašuji, že jsem byl dostatečně a srozumitelné poučen o svých 
právech a výše uvedené souhlasy dávám po celou dobu trváni závazků plynoucích z tohoto pojištění, a to i pro ta 
pojištěni, která byla sjednána dodatečně. Souhlasím s tím, aby mě UNIQA pojišťovna, a.s. případné kontaktovala 
za účelem nabídky produktů a služeb, popřípadě za jiným marketingovým účelem z oblasti pojišťovnictví a 
bankovnictví, a to také formou e-mailového sdělení nebo telefonického kontaktu."
Pojistn i k/pojištěn ý souhlasí s tím, aby pojistitel uvedl jeho jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými 
uzavřel příslušná pojištěni ( bez uvedeni další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely § 128 
zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

UNIQA poptřovn*, a.i.
Evropská 1B6,16012l'raha6 
Telefon:-*420 488 125 125 
IČ: 49240480
Zapsána u Minského soudu v Pi«e, oddíl 8, vložka 2012. 
www.uniqa.cz

Strana 4 (celkem 5) 
Pojistná smlouva i 2732319300

http://www.uniqa.cz


_Cl
UNIQA

Jsou-li pojistnik a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje pojistný zájem 
pojistnika uvedeného výše. Je-li oprávněnou osobou pojistnik nebo osoba odlišná od pojistnika i pojištěného, pak 
pojištěný svým podpisem výslovné souhlasí, aby právo na pojistné plněni nabyla oprávněná osoba uvedená výše.

M. zw-dne

Pojistnik

Pojištěný

Zprostředkovatel: Pojištění-centrum.cz 
Zpracoval:

UNIQA pojišťovna, a.i.
Evropská 136, 160 12 Praha 6 
Telefon: +420 488 125 125 
IČ. 49240480
Zapsána o Mostského soudu v- Po;*, oddíl 8, vloíka 2012. 
www.uniqa rj

Strana 5 (celkem 5) 
Pojistná smlouva č. 2732319300

http://www.uniqa


Prohlášení o poddodavatelích

Práce nebudou prováděny prostřednictvím poddodavatele

V Praze, dne 29.1.2024

jednatel ISPDs.r.o.


